Командиру народной дружины

                         (Ф.И.О.  командира народной дружины)

от _________________________________
                          (Ф.И.О.  народного дружинника)

проживающего по адресу _____________
___________________________________
телефон ___________________________

Заявление

Я, ________________________________, _____________ года рождения
                                                (Ф.И.О.  народного дружинника)                         (число, месяц, год)

уроженец _________________________________________________________,
                                                                                                   (место рождения)

зарегистрированный по адресу _______________________________________
                                                                                                                            (адрес регистрации)

__________________________________________________________________,
прошу Вас принять меня в народную дружину __________________________
                                                                                                                                    (наименование народной дружины)

_________________________________________________________________ .
К уголовной и административной ответственности не привлекался. Являюсь
гражданином Российской Федерации, другого гражданства не имею.

К заявлению прилагаю:
- фото 3x4 - 2 шт.
- заверенную копию паспорта.

«___» ___________ 20__ года               ______________    __________________
                                                                                                               (подпись)                                 (Фамилия и инициалы)